




























































Číslo projektu Název Fiche Žadatel Místo realizace IČ CZV Dotace ŽOP
2024-158-011-001-154 Rozmetadlo průmyslových hnojiv 1 Tomáš Ptáček Vítonice 5339138 270000,00 135000,00 10.12.2024

2024-158-011-001-155 Rozmetadlo statkových hnojiv 1 Petr Horáček Podhradní Lhota 47927763 380000,00 190000,00 10.12.2024

2024-158-011-001-158 Rozmetadlo průmyslových hnojiv 1 Martin Nezdařilík Blazice 75131587 280000,00 140000,00 10.12.2024

2024-158-011-001-160 Nový lis s pevnou komorou 1 Petr Dočkal Držková 71227342 627100,00 376260,00 30.09.2024

2024-158-011-001-161 Nové prutové brány 1 Jaromír Novák Mrlínek 70859141 305000,00 152500,00 30.09.2024

2024-158-011-001-162 Technika pro údržbu pastevních areálů 1 Lumír Kögler Držková 68726082 109421,00 65652,60 30.09.2024

2024-158-011-001-167 Pracovní čtyřkolka 1 Jaroslav Novosad Rajnochovice 75670844 685000,00 411000,00 31.10.2024

Číslo projektu Název Fiche Žadatel Místo realizace IČ CZV Dotace ŽOP

2023-158-010-008-145 Opony do KD 8 Obec Komárno Komárno 00287326 248050,00 198440,00 30.08.2024

2024-158-011-008-156 Pořízení nových stolů do kulturního domu 8 Obec Rajnochovice Rajnochovice 00287661 226950,00 181560,00 15.10.2024

2024-158-011-008-159 Elektronická úřední deska pro město Bystřice pod Hostýnem 8 Město Bystřice pod Hostýnem Bystřice pod Hostýnem 00287113 276485,00 221188,00 31.10.2024

2024-158-011-008-164 Zastřešené pódium za budovou obecního úřadu 8 Obec Chvalčov Chvalčov 00488895 304920,00 243936,00 30.09.2024

2024-158-011-008-165 Ozvučení pro kulturní a společenské akce 8 Obec Hošťálková Hošťálková 00303798 248050,00 198440,00 31.03.2025

2024-158-011-008-166 Materiálně - technické vybavení 8 Obec Slavkov pod Hostýnem Slavkov pod Hostýnem 00287733 145200,00 116160,00 30.10.2024

11. výzva PRV MAS Podhostýnska - projektové žádosti přijatá na MAS



 

 

 

Seznam projektů přijatých na MAS   
v rámci výzvy 

16. výzva MAS Podhostýnska, z.s. – IROP – Hasiči 2023,  

17. výzva MAS Podhostýnska, z.s. – IROP – Vzdělávání 2023 

 

Výzva MAS Název projektu Žadatel Datum podání 

17. výzva MAS Podhostýnska, z.s. – IROP 
– Vzdělávání 2023 

Modernizace učebny fyziky 
Základní škola Bratrství Čechů a 

Slováků,Bystřice pod Hostýnem 
08. 01. 2024 

13:03 

16. výzva MAS Podhostýnska, z.s. – IROP 
– Hasiči 2023 

Nákup speciálního terénního vozidla SxS 

pro JSDH Rusava 
Obec Rusava 29. 01. 2024 

12:24 

16. výzva MAS Podhostýnska, z.s. – IROP 
– Hasiči 2023 

Nákup speciálního terénního vozidla SxS 

pro JSDH Podhradní Lhota 
Obec Podhradní Lhota 02.02.2024 

14:50 

 

 



Číslo projektu Název Fiche Žadatel Místo realizace IČ CZV Dotace Body ŽOP

2024-158-011-001-162 Technika pro údržbu pastevních areálů 1 Lumír Kögler Držková 68726082 109421,00 65652,60 55 30.09.2024

2024-158-011-001-154 Rozmetadlo průmyslových hnojiv 1 Tomáš Ptáček Vítonice 5339138 270000,00 135000,00 55 10.12.2024

2024-158-011-001-158 Rozmetadlo průmyslových hnojiv 1 Martin Nezdařilík Blazice 75131587 280000,00 140000,00 55 10.12.2024

2024-158-011-001-161 Nové prutové brány 1 Jaromír Novák Mrlínek 70859141 305000,00 152500,00 55 30.09.2024

2024-158-011-001-155 Rozmetadlo statkových hnojiv 1 Petr Horáček Podhradní Lhota 47927763 380000,00 190000,00 55 10.12.2024

2024-158-011-001-160 Nový lis s pevnou komorou 1 Petr Dočkal Držková 71227342 627100,00 376260,00 50 30.09.2024

2024-158-011-001-167 Pracovní čtyřkolka 1 Jaroslav Novosad Rajnochovice 75670844 685000,00 411000,00 50 31.10.2024

Číslo projektu Název Fiche Žadatel Místo realizace IČ CZV Dotace Body ŽOP

2024-158-011-008-166 Materiálně - technické vybavení 8 Obec Slavkov pod Hostýnem Slavkov pod Hostýnem 00287733 145200,00 116160,00 42 30.10.2024

2023-158-010-008-145 Opony do KD 8 Obec Komárno Komárno 00287326 248050,00 198440,00 42 30.08.2024

2024-158-011-008-156 Pořízení nových stolů do kulturního domu 8 Obec Rajnochovice Rajnochovice 00287661 226950,00 181560,00 37 15.10.2024

2024-158-011-008-165 Ozvučení pro kulturní a společenské akce 8 Obec Hošťálková Hošťálková 00303798 248050,00 198440,00 30 31.03.2025

2024-158-011-008-164 Zastřešené pódium za budovou obecního úřadu 8 Obec Chvalčov Chvalčov 00488895 304920,00 243936,00 27 30.09.2024

2024-158-011-008-159 Elektronická úřední deska pro město Bystřice pod Hostýnem 8 Město Bystřice pod Hostýnem Bystřice pod Hostýnem 00287113 276485,00 221188,00 20 31.10.2024 Nepodpořený projekt

11. výzva PRV MAS Podhostýnska - projekty navržené k podpoře výběrovou komisí MAS 22.02.2024

Podpořené projekty

Hraniční projekt výzvy
Nepodpořený projekt

Podpořené projekty



 

 

 

Seznam projektů doporučených k podpoře  

v rámci jednání výběrové komise MAS Podhostýnska, z.s. 22. 02. 2024 

16. výzva MAS Podhostýnska, z.s. – IROP – Hasiči 2023 

 

Pořadí Výzva MAS Název projektu Žadatel Datum podání 
Bodové 

hodnocení 

1. 
16. výzva MAS Podhostýnska, 

z.s. – IROP – Hasiči 2023 

Nákup speciálního terénního vozidla 

SxS pro JSDH Rusava 
Obec Rusava 29. 01. 2024 

12:24 
85 

2. 
16. výzva MAS Podhostýnska, 

z.s. – IROP – Hasiči 2023 

Nákup speciálního terénního vozidla 

SxS pro JSDH Podhradní Lhota 
Obec Podhradní Lhota 02.02.2024 

14:50 
85 

 

 



 

 

 

Seznam projektů doporučených k podpoře  

v rámci jednání výběrové komise MAS Podhostýnska, z.s. 22. 02. 2024 

17. výzva MAS Podhostýnska, z.s. – IROP – Vzdělávání 2023 

 

Pořadí Výzva MAS Název projektu Žadatel Datum podání 
Bodové 

hodnocení 

1. 
17. výzva MAS Podhostýnska, 
z.s. – IROP – Vzdělávání 2023 

Modernizace učebny fyziky 
Základní škola Bratrství Čechů a 

Slováků,Bystřice pod Hostýnem 
08. 01. 2024 

13:03 
80 

 

 




